در سال ۲۰۰7، به
عنوان محقق ارشد به مرکز تاب آوری استکهلم پیوست. در سال
۲۰18، »جایزه سیاره آبی« را مشترکاً با یک بوم شناس، از موسسه
آساهی ژاپن دریافت نمود. مالین فالکن مارک، پس از یک عمر
پربار علمی، در ۳ دسامبر ۲۰۲۳ )یکشنبه دوازدهم آذر 14۰۲( در

سن 98 سالگی درگذشت.

هفته جهانی آب: تلاشی جمعی برای یافتن راه حل های پایدار

فالکن مارک در تاسیس »هفته جهانی آب« )که در ابتدا با نام
سمپوزیوم آب استکهلم، آغاز به کار نمود(؛ در سال 1991 نقش
به عنوان این رویداد سالانه که در حال حاضر کلیدی داشت.